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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

652677 PANTANETTI BENEDETTA1 CLUB SCHERMA ANCONA27/10/03

632201 GRANDIS AURORA2 CLUB SCHERMA ROMA23/04/03

651220 CANDEAGO ELEONORA3 CENTRO SPORTIVO ESERCITO07/09/03

654631 LORENZI MARGHERITA TITINA4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/11/03

644313 PIANELLA GIADA5 CLUB SCHERMA ANCONA31/07/03

645335 RAGGIO SOFIA6 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

635955 STAINO ALISON7 CLUB SCHERMA AGLIANA20/05/02

650802 TORTELOTTI LUCIA8 CENTRO SPORTIVO ESERCITO12/11/02

671421 GABOLA LETIZIA9 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

655293 GUERRAZZI LUCREZIA10 PISASCHERMA14/01/03

644680 GAMBITTA ALICE11 CLUB SCHERMA ANCONA16/08/03

666322 GIORDANI SOFIA12 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

655579 BARDES SOPHIE13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

657530 DE BIASIO IRENE14 COMENSE SCHERMA04/12/03

664591 PAGNIN STELLA15 DLF VENEZIA12/04/05

654765 IACOMONI MARTA16 PISASCHERMA19/05/03

648926 CALVANESE MATILDE17 FIAMME ORO ROMA12/12/03

665212 COLLINI GRETA18 DLF VENEZIA02/11/06

659657 ROTELLA CLAUDIA19 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

657275 PINNA VITTORIA20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

682061 NERI GIULIA21 PISASCHERMA03/01/06

661274 MANZONI MICHELLE22 CLUB SCHERMA ROMA04/08/02

640568 MANCINI LUDOVICA23 FRASCATI SCHERMA06/04/03

631390 BECUCCI SABRINA24 SCHERMA PISTOIA 189422/06/02

673750 CAPODICASA NICOLE25 FRASCATI SCHERMA17/10/05

665818 BONECHI CAMILLA26 CUS SIENA15/06/05

656635 VISENTIN EMMA27 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO02/12/04

662962 DE BELARDINI ALICE28 FRASCATI SCHERMA01/06/05

681166 BERRETTA MARIAVITTORIA29 FRASCATI SCHERMA07/03/07

650575 BIASCO KAREN30 FIDES LIVORNO05/05/04

656768 CARLOTTI GIULIA31 CLUB SCHERMA PESARO26/07/05

676767 ORABONA BEATRICE32 FRASCATI SCHERMA06/10/06

645193 DI RUSSO GUIA33 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

669345 BALDINI VALENTINA34 CLUB SCHERMA ANCONA16/09/04

657363 DELITALA LUCILLA CATERINA35 PISASCHERMA16/02/04

674272 SAIONI GRETA36 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

662350 POMPILIO GRETA37 COMINI PADOVA18/08/05

685377 SOLA ARIANNA38 FRASCATI SCHERMA09/11/06

682049 NENCINI INES39 CLUB SCHERMA AGLIANA19/06/06

651268 CRESTA ALESSANDRA40 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI28/04/02

655416 PERRONE ELISA41 UDINESE SCHERMA29/08/03

674325 CAMPUS EMILIA42 PISASCHERMA08/10/06

672241 RIVA VITTORIA43 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C44 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

646060 VACCARINI CAMILLA45 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/04

663270 DI STASI ELENA46 FRASCATI SCHERMA13/09/06

668895 FRANZONI LUDOVICA47 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

682294 TESTA WENDY48 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO30/06/04
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655059 GAGLIARDI MARGHERITA49 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/01/03

671760 CARAFA VITTORIA50 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

674303 BONARDI REBECCA51 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA52 DLF VENEZIA24/04/05

662712 ARSIÈ ANNA53 ANTONIANA SCHERMA PADOVA05/01/06

680975 MONTI LUCREZIA54 CLUB SCHERMA PESARO09/04/07

647285 CONTI MARTINA55 FRASCATI SCHERMA12/01/04

668533 TAMBONE SOFIA56 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

640172 MERCI TECLA57 COMINI PADOVA14/04/03

663560 PIANEZZOLA MADDALENA58 DLF VENEZIA07/09/06

655479 COLANGIONE AURORA59 CDS MANGIAROTTI14/08/05

648627 CHIRICO DARIA60 SCHERMA MOGLIANO22/04/03

681609 STRAZZULLO LISA61 CLUB SCHERMA ROMA09/10/06

660648 MAGNI CHIARA62 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/05

650863 CRIVELLARO ARIANNA63 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/05/04

666135 PIACENTINI ALESSIA64 CAPITOLINA SCHERMA18/01/05

679163 GUERRINI GINEVRA65 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

658427 CAVALLINI MARTA66 FIDES LIVORNO03/07/06

676234 MAJER BIANCA67 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07

656776 GORINI CAMILLA68 CLUB SCHERMA PESARO04/05/05

659426 COSENTINO CHIARA69 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

680912 SCHIAVON NOEMI70 COMINI PADOVA01/05/07

664122 BICCHI BIANCA71 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/10/04

679695 RAMPAZZO MARGHERITA72 COMINI PADOVA17/04/07

676755 LANDI FLAVIA73 FRASCATI SCHERMA18/07/07

683988 AVENTI MARGHERITA MARIA74 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

672600 TRABALZINI STELLA75 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA10/03/06

663061 LAZZERI MARTINA76 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07

678525 CANESSA LUCREZIA77 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/07

669122 PLUTINO VALERIA78 COMINI PADOVA26/11/07

662699 PICCINI SOFIA79 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

683867 BALZINI ALESSIA80 CUS SIENA08/02/07

681017 FRACCARO GIOIA81 ANTONIANA SCHERMA PADOVA20/03/06

660302 PAONI SOFIA82 CUS CAGLIARI14/10/03

695052 CASTELLI LUCIA83 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO30/12/07

668390 PIPERNO ELISA84 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/09/07

675362 NUMA LUDOVICA85 ANTONIANA SCHERMA PADOVA06/08/06

651062 VARISCO ELENA86 COMENSE SCHERMA07/10/05

670076 MARTIN ASIA87 SCHERMA MOGLIANO31/10/07

649450 CAMPANILE VALENTINA88 CUS CATANIA02/10/03

677343 SIMONGINI MARTINA89 CUS CAGLIARI31/10/05

699484 MANCIN VERDIANA90 CLUB SCHERMA VALDERA25/06/03

684611 LINGUA VITTORIA91 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO27/04/07
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6

7
39

23
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2

CANDEAGO ELEO - RMCSE (Roma)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)

MANZONI MICHE - RMCS (Roma)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

ORABONA BEATR - RMFRC (Frascati)

STAINO ALISON - PTAGL (Agliana)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

PIANELLA GIAD - ANCS (Ancona)

CARLOTTI GIUL - PSUNU (Pesaro)

DE BIASIO IRE - COCOM (Como)

NERI GIULIA - PISCH (Pisa)

GUERRAZZI LUC - PISCH (Pisa)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

BIASCO KAREN - LICS (Livorno)

PANTANETTI BE - ANCS (Ancona)

GRANDIS AUROR - RMCS (Roma)

VISENTIN EMMA - TVCS (Treviso)

BECUCCI SABRI - PTSCH (Pistoia)

GAMBITTA ALIC - ANCS (Ancona)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

IACOMONI MART - PISCH (Pisa)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

PAGNIN STELLA - VEDLF (Venezia)

BONECHI CAMIL - SICUS (Siena)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

MANCINI LUDOV - RMFRC (Frascati)

DE BELARDINI  - RMFRC (Frascati)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)
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CANDEAGO ELEO - RMCSE (Roma)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

STAINO ALISON - PTAGL (Agliana)

PIANELLA GIAD - ANCS (Ancona)

DE BIASIO IRE - COCOM (Como)

GUERRAZZI LUC - PISCH (Pisa)

PANTANETTI BE - ANCS (Ancona)

GRANDIS AUROR - RMCS (Roma)

GAMBITTA ALIC - ANCS (Ancona)

IACOMONI MART - PISCH (Pisa)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

PAGNIN STELLA - VEDLF (Venezia)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)
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CANDEAGO ELEO - RMCSE (Roma)

STAINO ALISON - PTAGL (Agliana)

PIANELLA GIAD - ANCS (Ancona)

PANTANETTI BE - ANCS (Ancona)

GRANDIS AUROR - RMCS (Roma)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

15

8
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15

15
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15

CANDEAGO ELEO - RMCSE (Roma)

PANTANETTI BE - ANCS (Ancona)

GRANDIS AUROR - RMCS (Roma)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

6

15

15

13

PANTANETTI BE - ANCS (Ancona)

GRANDIS AUROR - RMCS (Roma)

15
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P.Podio 12:40-DEL MACCHIA M.

P.1 12:40-MARRUCCI E.

P.3 12:40-DE COL D.

P.5 12:40-IANDOLO F.

P.7 12:40-NATELLA E.

P.9 12:40-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.10 12:40-MANZOTTI M.

P.11 12:40-COMITO D.

P.Podio 12:55-IANDOLO F.

P.1 12:55-ARGENTI L.

P.3 12:55-PASCUCCI M.

P.5 12:55-PIERUCCI S.

P.7 12:55-FUNARO L.

P.9 12:55-FREZZA P.

P.10 12:55-NIGRONE D.

P.11 12:55-AVALLONE C.

P.Podio 01:35-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.1 01:35-COMITO D.

P.3 01:35-AVALLONE C.
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P.3 02:35-MANZOTTI M.
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P.9 02:35-IANDOLO F.

P.Podio 03:30-DEL MACCHIA M.
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1
128

CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)
-

0
0

CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)H 1
P.

65
64

CHIRICO DARIA-TVMOG (Mogliano Veneto)
COSENTINO CHIARA-RCACC (Reggio di Calabria)

15
11

CHIRICO DARIA-TVMOG (Mogliano Veneto)H 2
P. 11:401

33
96

NENCINI INES-PTAGL (Agliana)
-

0
0

NENCINI INES-PTAGL (Agliana)H 3
P.

97
32

-
BERRETTA MARIAVITTORIA-RMFRC (Frascati)

0
0

BERRETTA MARIAVITTORIA-RMFRC (Frascati)H 4
P.

17
112

MANZONI MICHELLE-RMCS (Roma)
-

0
0

MANZONI MICHELLE-RMCS (Roma)H 5
P.

81
48

-
TESTA WENDY-VAPPR (Busto Arsizio)

0
0

TESTA WENDY-VAPPR (Busto Arsizio)H 6
P.

49
80

GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (Vicenza)
-

0
0

GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (Vicenza)H 7
P.

113
16

-
BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)

0
0

BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)H 8
P.

9
120

GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)
-

0
0

GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)H 9
P.

73
56

LANDI FLAVIA-RMFRC (Frascati)
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

9
15

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)H 10
P. 11:402

41
88

ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)
-

0
0

ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)H 11
P.

105
24

-
BALDINI VALENTINA-ANCS (Ancona)

0
0

BALDINI VALENTINA-ANCS (Ancona)H 12
P.

25
104

STAINO ALISON-PTAGL (Agliana)
-

0
0

STAINO ALISON-PTAGL (Agliana)H 13
P.

89
40

-
CAMPUS EMILIA-PISCH (Pisa)

0
0

CAMPUS EMILIA-PISCH (Pisa)H 14
P.

57
72

MERCI TECLA-PDCOM (Padova)
RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)

15
7

MERCI TECLA-PDCOM (Padova)H 15
P. 11:403

121
8

-
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

0
0

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)H 16
P.
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5
124

PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)
-

0
0

PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)H 17
P.

69
60

CRIVELLARO ARIANNA-VICS (Vicenza)
CAVALLINI MARTA-LICS (Livorno)

15
7

CRIVELLARO ARIANNA-VICS (Vicenza)H 18
P. 11:404

37
92

CARLOTTI GIULIA-PSUNU (Pesaro)
-

0
0

CARLOTTI GIULIA-PSUNU (Pesaro)H 19
P.

101
28

-
POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)

0
0

POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)H 20
P.

21
108

DE BIASIO IRENE-COCOM (Como)
-

0
0

DE BIASIO IRENE-COCOM (Como)H 21
P.

85
44

-
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

0
0

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)H 22
P.

53
76

ARSIÈ ANNA-PDANT (Padova)
-

0
0

ARSIÈ ANNA-PDANT (Padova)H 23
P.

117
12

-
NERI GIULIA-PISCH (Pisa)

0
0

NERI GIULIA-PISCH (Pisa)H 24
P.

13
116

GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)
-

0
0

GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)H 25
P.

77
52

-
TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA-VEDLF (Venezia)

0
0

TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA-VEDLF (Venezia)H 26
P.

45
84

VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)
-

0
0

VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)H 27
P.

109
20

-
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

0
0

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)H 28
P.

29
100

SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)
-

0
0

SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)H 29
P.

93
36

-
BIASCO KAREN-LICS (Livorno)

0
0

BIASCO KAREN-LICS (Livorno)H 30
P.

61
68

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)
SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)

15
7

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)H 31
P. 11:405

125
4

-
PANTANETTI BENEDETTA-ANCS (Ancona)

0
0

PANTANETTI BENEDETTA-ANCS (Ancona)H 32
P.
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3
126

GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)
-

0
0

GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)H 33
P.

67
62

MAGNI CHIARA-TRCS (Terni)
MAJER BIANCA-VEMES (Venezia)

15
10

MAGNI CHIARA-TRCS (Terni)H 34
P. 11:406

35
94

PERRONE ELISA-UDASU (Udine)
-

0
0

PERRONE ELISA-UDASU (Udine)H 35
P.

99
30

-
VISENTIN EMMA-TVCS (Treviso)

0
0

VISENTIN EMMA-TVCS (Treviso)H 36
P.

19
110

BECUCCI SABRINA-PTSCH (Pistoia)
-

0
0

BECUCCI SABRINA-PTSCH (Pistoia)H 37
P.

83
46

-
DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)

0
0

DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)H 38
P.

51
78

BONARDI REBECCA-VAGAL (Gallarate)
-

0
0

BONARDI REBECCA-VAGAL (Gallarate)H 39
P.

115
14

-
GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)

0
0

GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)H 40
P.

11
118

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)
-

0
0

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)H 41
P.

75
54

-
MONTI LUCREZIA-PSUNU (Pesaro)

0
0

MONTI LUCREZIA-PSUNU (Pesaro)H 42
P.

43
86

IACOMONI MARTA-PISCH (Pisa)
-

0
0

IACOMONI MARTA-PISCH (Pisa)H 43
P.

107
22

-
DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)

0
0

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)H 44
P.

27
102

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)
-

0
0

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)H 45
P.

91
38

-
TORTELOTTI LUCIA-RMCSE (Roma)

0
0

TORTELOTTI LUCIA-RMCSE (Roma)H 46
P.

59
70

PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)
BICCHI BIANCA-VICS (Vicenza)

15
7

PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)H 47
P. 11:407

123
6

-
CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)

0
0

CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)H 48
P.
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CONTI MARTINA-RMFRC (Frascati)
AVENTI MARGHERITA MARIA-VAGAL (Gallarate)
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P. 11:409
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-
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0
0
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P.
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GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)
-

0
0

GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)H 57
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-
CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)

0
0
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FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)
-

0
0

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)H 59
P.
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-
MANCINI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

0
0

MANCINI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)H 60
P.

31
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DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)
-

0
0

DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)H 61
P.

95
34

-
CRESTA ALESSANDRA-TRCS (Terni)

0
0

CRESTA ALESSANDRA-TRCS (Terni)H 62
P.

63
66

GORINI CAMILLA-PSUNU (Pesaro)
STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)

12
15

STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)H 63
P. 11:4010

127
2

-
LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)

0
0

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)H 64
P.
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 74Girone

651220 CANDEAGO ELEONORA RMCSE Qualificata1,00 25 29 411 2

654631 LORENZI MARGHERITA TITINRMFFG Qualificata1,00 24 30 622 6

632201 GRANDIS AURORA RMCS Qualificata1,00 22 30 833 3

652677 PANTANETTI BENEDETTA ANCS Qualificata1,00 22 30 83 1

644313 PIANELLA GIADA ANCS Qualificata1,00 20 25 555 9

648926 CALVANESE MATILDE RMFFO Qualificata1,00 18 30 1266 4

665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata1,00 17 23 677 13

659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata1,00 16 25 988 10

671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata1,00 13 30 1799 7

645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata0,83 17 29 121010 7

657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata0,83 15 28 131111 5

682061 NERI GIULIA PISCH Qualificata0,83 14 27 131212 3

655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH Qualificata0,83 9 26 171313 6

644680 GAMBITTA ALICE ANCS Qualificata0,80 14 22 81414 12

666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata0,80 13 24 111515 14

655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata0,80 11 22 111616 8

661274 MANZONI MICHELLE RMCS Qualificata0,80 11 22 1116 11

640568 MANCINI LUDOVICA RMFRC Qualificata0,80 9 24 151818 8

631390 BECUCCI SABRINA PTSCH Qualificata0,80 9 23 141919 10

657530 DE BIASIO IRENE COCOM Qualificata0,80 9 21 122020 12

673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata0,80 9 21 1220 9

645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata0,80 8 21 132222 13

665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata0,80 7 23 162323 11

669345 BALDINI VALENTINA ANCS Qualificata0,80 4 20 162424 14

635955 STAINO ALISON PTAGL Qualificata0,67 12 27 152525 1

657363 DELITALA LUCILLA CATERINAPISCH Qualificata0,67 10 28 182626 5

674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata0,67 10 28 1826 7

662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata0,67 9 27 182828 6

685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata0,67 7 25 182929 1

656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata0,67 7 23 163030 2

662962 DE BELARDINI ALICE RMFRC Qualificata0,67 6 25 193131 5

681166 BERRETTA MARIAVITTORIA RMFRC Qualificata0,67 5 24 193232 4

682049 NENCINI INES PTAGL Qualificata0,67 1 19 183333 2

651268 CRESTA ALESSANDRA TRCS Qualificata0,67 0 21 213434 3

655416 PERRONE ELISA UDASU Qualificata0,67 -1 21 223535 4

650575 BIASCO KAREN LICS Qualificata0,60 6 22 163636 10

656768 CARLOTTI GIULIA PSUNU Qualificata0,60 4 19 153737 8

650802 TORTELOTTI LUCIA RMCSE Qualificata0,60 4 18 143838 11

664591 PAGNIN STELLA VEDLF Qualificata0,60 1 14 133939 9

674325 CAMPUS EMILIA PISCH Qualificata0,60 0 20 204040 8

676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Qualificata0,60 -2 17 194141 13

672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata0,60 -3 17 204242 12

654765 IACOMONI MARTA PISCH Qualificata0,50 4 25 214343 4

662923 PENSA LARISSA FRANCESCVAPPR Qualificata0,50 3 24 214444 5

646060 VACCARINI CAMILLA ANCS Qualificata0,50 3 21 184545 7

663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata0,50 1 21 204646 6

668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata0,50 0 19 194747 1

682294 TESTA WENDY VAPPR Qualificata0,50 -2 19 214848 3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 74Girone

655059 GAGLIARDI MARGHERITA VICS Qualificata0,50 -8 17 254949 2

671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata0,40 4 19 155050 9

674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata0,40 2 19 175151 12

655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIVEDLF Qualificata0,40 1 18 175252 11

662712 ARSIÈ ANNA PDANT Qualificata0,40 0 20 205353 14

680975 MONTI LUCREZIA PSUNU Qualificata0,40 -1 18 195454 14

647285 CONTI MARTINA RMFRC Qualificata0,40 -3 19 225555 14

668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata0,40 -5 15 205656 13

640172 MERCI TECLA PDCOM Qualificata0,40 -6 15 215757 10

679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata0,33 -4 19 235858 2

663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata0,33 -5 18 235959 3

658427 CAVALLINI MARTA LICS Qualificata0,33 -5 16 216060 2

655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata0,33 -9 17 266161 5

676234 MAJER BIANCA VEMES Qualificata0,33 -9 17 2661 5

656776 GORINI CAMILLA PSUNU Qualificata0,33 -9 16 256363 4

659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata0,33 -9 16 2563 7

648627 CHIRICO DARIA TVMOG Qualificata0,33 -12 13 256565 1

681609 STRAZZULLO LISA RMCS Qualificata0,33 -13 14 276666 6

660648 MAGNI CHIARA TRCS Qualificata0,20 -5 16 216767 13

680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata0,20 -7 16 236868 11

650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata0,20 -7 15 226969 12

664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata0,20 -7 15 2269 8

666135 PIACENTINI ALESSIA RMCAP Qualificata0,20 -10 12 227171 10

679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata0,20 -13 11 247272 14

676755 LANDI FLAVIA RMFRC Qualificata0,20 -15 9 247373 12

683988 AVENTI MARGHERITA MARIVAGAL Qualificata0,20 -16 8 247474 11

672600 TRABALZINI STELLA FIACC Eliminata0,20 -16 7 237575 9

663061 LAZZERI MARTINA TVCS Eliminata0,17 -3 22 257676 4

678525 CANESSA LUCREZIA GERAP Eliminata0,17 -5 20 257777 3

662699 PICCINI SOFIA PICIO Eliminata0,17 -11 15 267878 6

669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Eliminata0,17 -11 15 2678 7

683867 BALZINI ALESSIA SICUS Eliminata0,17 -14 14 288080 4

681017 FRACCARO GIOIA PDANT Eliminata0,17 -14 13 278181 1

660302 PAONI SOFIA CACUS Eliminata0,17 -15 14 298282 1

695052 CASTELLI LUCIA BGPOL Eliminata0,17 -16 10 268383 5

668390 PIPERNO ELISA VAGAL Eliminata0,00 -13 12 258484 13

675362 NUMA LUDOVICA PDANT Eliminata0,00 -15 10 258585 10

651062 VARISCO ELENA COCOM Eliminata0,00 -16 14 308686 2

670076 MARTIN ASIA TVMOG Eliminata0,00 -17 8 258787 8

649450 CAMPANILE VALENTINA CTCUS Eliminata0,00 -18 7 258888 9

677343 SIMONGINI MARTINA CACUS Eliminata0,00 -19 11 308989 6

699484 MANCIN VERDIANA PIVAL Eliminata0,00 -23 7 309090 7

684611 LINGUA VITTORIA CNCS Eliminata0,00 -24 6 309191 3

670561 MANFREDINI GINEVRA PISCH Eliminata0,00 0 0 010002 8Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 FRACCARO GIOIA681017 V 2 3 2 1 0 0,170 -14 13PDANT

2 PAONI SOFIA660302 2 2 V 3 0 2 0,170 -15 14CACUS

3 FRANZONI LUDOVICA668895 V V 0 V 3 1 0,500 0 19RMCS

4 SOLA ARIANNA685377 V 4 V V V 1 0,670 7 25RMFRC

5 CHIRICO DARIA648627 V V 0 2 1 0 0,330 -12 13TVMOG

6 STAINO ALISON635955 V V V 3 V 4 0,670 12 27PTAGL

7 PANTANETTI BENEDETTA652677 V V V V V V 1,000 22 30ANCS

2Girone N.

1 GAGLIARDI MARGHERITA655059 V V 0 V 2 0 0,500 -8 17VICS

2 VARISCO ELENA651062 4 3 3 3 1 0 0,000 -16 14COCOM

3 GUERRINI GINEVRA679163 3 V V 1 3 2 0,330 -4 19ANJES

4 CAVALLINI MARTA658427 V V 2 2 2 0 0,330 -5 16LICS

5 VISENTIN EMMA656635 3 V V V V 0 0,670 7 23TVCS

6 NENCINI INES682049 V V v4 v3 0 2 0,670 1 19PTAGL

7 CANDEAGO ELEONORA651220 V V v4 V V V 1,000 25 29RMCSE

3Girone N.

1 LINGUA VITTORIA684611 2 0 1 1 1 1 0,000 -24 6CNCS

2 CRESTA ALESSANDRA651268 V 1 0 V V V 0,670 0 21TRCS

3 GRANDIS AURORA632201 V V V V V V 1,000 22 30RMCS

4 NERI GIULIA682061 V V 2 V V V 0,830 14 27PISCH

5 TESTA WENDY682294 V 3 2 0 V v4 0,500 -2 19VAPPR

6 PIANEZZOLA MADDALENA663560 V 2 1 3 2 V 0,330 -5 18VEDLF

7 CANESSA LUCREZIA678525 V 4 2 4 3 2 0,170 -5 20GERAP

4Girone N.

1 PERRONE ELISA655416 V 1 V V 0 V 0,670 -1 21UDASU

2 BERRETTA MARIAVITTORIA681166 3 V V V 1 V 0,670 5 24RMFRC

3 IACOMONI MARTA654765 V 3 V 4 3 V 0,500 4 25PISCH

4 LAZZERI MARTINA663061 2 4 4 V 4 3 0,170 -3 22TVCS

5 GORINI CAMILLA656776 4 1 V 0 1 V 0,330 -9 16PSUNU

6 CALVANESE MATILDE648926 V V V V V V 1,000 18 30RMFFO

7 BALZINI ALESSIA683867 3 1 1 V 1 3 0,170 -14 14SICUS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 MAJER BIANCA676234 V V 1 4 1 1 0,330 -9 17VEMES

2 PINNA VITTORIA657275 3 V V V V V 0,830 15 28PICIO

3 CASTELLI LUCIA695052 3 0 2 V 0 0 0,170 -16 10BGPOL

4 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA662923 V 2 V v4 4 4 0,500 3 24VAPPR

5 COLANGIONE AURORA655479 V 0 1 3 V 3 0,330 -9 17MIMAN

6 DE BELARDINI ALICE662962 V 2 V V 3 V 0,670 6 25RMFRC

7 DELITALA LUCILLA CATERINA657363 V 4 V V V 4 0,670 10 28PISCH

6Girone N.

1 SIMONGINI MARTINA677343 4 0 1 4 0 2 0,000 -19 11CACUS

2 POMPILIO GRETA662350 V 3 V V 4 V 0,670 9 27PDCOM

3 GUERRAZZI LUCREZIA655293 V V V V 1 V 0,830 9 26PISCH

4 PICCINI SOFIA662699 V 3 3 3 0 1 0,170 -11 15PICIO

5 STRAZZULLO LISA681609 V 0 2 V 0 2 0,330 -13 14RMCS

6 LORENZI MARGHERITA TITINA654631 V V V V V V 1,000 24 30RMFFG

7 DI STASI ELENA663270 V 1 4 V V 1 0,500 1 21RMFRC

7Girone N.

1 COSENTINO CHIARA659426 V V 0 1 4 1 0,330 -9 16RCACC

2 MANCIN VERDIANA699484 4 1 0 0 0 2 0,000 -23 7PIVAL

3 PLUTINO VALERIA669122 1 V 2 2 2 3 0,170 -11 15PDCOM

4 RAGGIO SOFIA645335 V V V V V 4 0,830 17 29GERAP

5 VACCARINI CAMILLA646060 V V V 1 2 3 0,500 3 21ANCS

6 SAIONI GRETA674272 V V V 4 V 4 0,670 10 28RMCS

7 GABOLA LETIZIA671421 V V V V V V 1,000 13 30TOCS

8Girone N.

1 MANFREDINI GINEVRA670561 A A A A A A 0,000 0 0PISCH

2 MARTIN ASIA670076 0 1 2 2 1 2 0,000 -17 8TVMOG

3 BARDES SOPHIE655579 0 V 2 V V V 0,800 11 22VAPPR

4 MANCINI LUDOVICA640568 0 V V V V 4 0,800 9 24RMFRC

5 BICCHI BIANCA664122 0 V 0 3 3 4 0,200 -7 15VICS

6 CARLOTTI GIULIA656768 0 V 1 3 V V 0,600 4 19PSUNU

7 CAMPUS EMILIA674325 0 V 4 V V 1 0,600 0 20PISCH
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

9Girone N.

1 CAPODICASA NICOLE673750 V V V 1 V 0,800 9 21RMFRC

2 PAGNIN STELLA664591 1 V v3 0 V 0,600 1 14VEDLF

3 TRABALZINI STELLA672600 0 1 0 1 V 0,200 -16 7FIACC

4 CARAFA VITTORIA671760 4 2 V 3 V 0,400 4 19RMVER

5 PIANELLA GIADA644313 V V V V V 1,000 20 25ANCS

6 CAMPANILE VALENTINA649450 2 0 3 2 0 0,000 -18 7CTCUS

10Girone N.

1 BECUCCI SABRINA631390 V V V 3 V 0,800 9 23PTSCH

2 BIASCO KAREN650575 4 V V 3 V 0,600 6 22LICS

3 NUMA LUDOVICA675362 2 2 2 2 2 0,000 -15 10PDANT

4 PIACENTINI ALESSIA666135 1 1 V 1 4 0,200 -10 12RMCAP

5 ROTELLA CLAUDIA659657 V V V V V 1,000 16 25ANJES

6 MERCI TECLA640172 2 3 V V 0 0,400 -6 15PDCOM

11Girone N.

1 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA655972 V 2 3 3 V 0,400 1 18VEDLF

2 AVENTI MARGHERITA MARIA683988 0 2 1 V 0 0,200 -16 8VAGAL

3 MANZONI MICHELLE661274 v4 V 3 V V 0,800 11 22RMCS

4 BONECHI CAMILLA665818 V V V V 3 0,800 7 23SICUS

5 SCHIAVON NOEMI680912 V 4 2 4 1 0,200 -7 16PDCOM

6 TORTELOTTI LUCIA650802 3 V 0 V V 0,600 4 18RMCSE

12Girone N.

1 CRIVELLARO ARIANNA650863 V 2 4 1 3 0,200 -7 15VICS

2 BONARDI REBECCA674303 2 4 V V 3 0,400 2 19VAGAL

3 RIVA VITTORIA672241 V V V 1 1 0,600 -3 17TVMOG

4 LANDI FLAVIA676755 V 0 4 0 0 0,200 -15 9RMFRC

5 GAMBITTA ALICE644680 V 2 V V V 0,800 14 22ANCS

6 DE BIASIO IRENE657530 V V V V 1 0,800 9 21COCOM

13Girone N.

1 COLLINI GRETA665212 V V V V v3 1,000 17 23VEDLF

2 ORABONA BEATRICE676767 0 V V V 2 0,600 -2 17RMFRC

3 MAGNI CHIARA660648 3 3 2 V 3 0,200 -5 16TRCS

4 TAMBONE SOFIA668533 0 4 v4 V 2 0,400 -5 15TVMOG

5 PIPERNO ELISA668390 1 3 2 3 3 0,000 -13 12VAGAL

6 DI RUSSO GUIA645193 2 v4 V V V 0,800 8 21RMCC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

14Girone N.

1 MONTI LUCREZIA680975 3 4 V 1 V 0,400 -1 18PSUNU

2 CONTI MARTINA647285 V 3 2 V 4 0,400 -3 19RMFRC

3 BALDINI VALENTINA669345 V V V 0 V 0,800 4 20ANCS

4 ARSIÈ ANNA662712 3 V 3 4 V 0,400 0 20PDANT

5 GIORDANI SOFIA666322 V 4 V V V 0,800 13 24ANJES

6 RAMPAZZO MARGHERITA679695 1 V 1 3 1 0,200 -13 11PDCOM
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FORMULA DI GARA

15:38

Inizio:

Stampa:

26/02/2022  15:38

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 74turno gironi da stoccate - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

92atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 8 gironi da 7 e N. 6 gironi da 6

74

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 65267751 ANCSSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 65122062 RMCSESI

GRANDIS AURORA 23/04/03 63220173 RMCSSI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 64892694 RMFFOSI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275105 PICIOSI

LORENZI MARGHERITA TITI 25/11/03 654631116 RMFFGSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335127 GERAPSI

MANCINI LUDOVICA 06/04/03 640568138 RMFRCSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750149 RMFRCSI

BIASCO KAREN 05/05/04 6505751510 LICSSI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02 6508021611 RMCSESI

DE BIASIO IRENE 04/12/03 6575301712 COCOMSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 6451931813 RMCCSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 6663221914 ANJESSI

CONTI MARTINA 12/01/04 6472852015 RMFRCSI

COLLINI GRETA 02/11/06 6652122116 VEDLFSI

GAMBITTA ALICE 16/08/03 6446802217 ANCSSI

MANZONI MICHELLE 04/08/02 6612742318 RMCSSI

BECUCCI SABRINA 22/06/02 6313902419 PTSCHSI

PIANELLA GIADA 31/07/03 6443132520 ANCSSI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05 6567682621 PSUNUSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 6460602722 ANCSSI

POMPILIO GRETA 18/08/05 6623502923 PDCOMSI

DELITALA LUCILLA CATERIN 16/02/04 6573633024 PISCHSI

IACOMONI MARTA 19/05/03 6547653125 PISCHSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 6635603226 VEDLFSI

NENCINI INES 19/06/06 6820493327 PTAGLSI

STAINO ALISON 20/05/02 6359553428 PTAGLSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 6688953529 RMCSSI

VISENTIN EMMA 02/12/04 6566353730 TVCSSI

CRESTA ALESSANDRA 28/04/02 6512683831 TRCSSI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 6552934032 PISCHSI

PERRONE ELISA 29/08/03 6554164133 UDASUSI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05 6629624234 RMFRCSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 6714214635 TOCSSI

BARDES SOPHIE 15/10/06 6555794736 VAPPRSI

PAGNIN STELLA 12/04/05 6645914837 VEDLFSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 6596575038 ANJESSI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05 6705615139 PISCHSI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 6508635240 VICSSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 6685335341 TVMOGSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 6627125542 PDANTSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 6809755643 PSUNUSI

RIVA VITTORIA 28/02/07 6722415744 TVMOGSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 6767675945 RMFRCSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05 6658186046 SICUSSI

MERCI TECLA 14/04/03 6401726147 PDCOMSI

TSUCHIDA MADDALENA MAG 24/04/05 6559726248 VEDLFSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2 Mod.P.06

Printed with pdfFactory Pro trial version - purchase at www.pdffactory.com



26/02/2022

2° p. Nazionale Giovani FIO-SC

La Spezia (SP) - 2° p. Nazionale Giovani FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

15:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARAFA VITTORIA 19/05/05 6717606349 RMVERSI

SAIONI GRETA 13/05/07 6742726550 RMCSSI

STRAZZULLO LISA 09/10/06 6816096651 RMCSSI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07 6811666752 RMFRCSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 6554796853 MIMANSI

TESTA WENDY 30/06/04 6822946954 VAPPRSI

VARISCO ELENA 07/10/05 6510627055 COCOMSI

PAONI SOFIA 14/10/03 6603027156 CACUSSI

CHIRICO DARIA 22/04/03 6486277357 TVMOGSI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03 6550597458 VICSSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 6785257659 GERAPSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 6630617960 TVCSSI

DI STASI ELENA 13/09/06 6632708061 RMFRCSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06 6629238162 VAPPRSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 6594268263 RCACCSI

CAMPUS EMILIA 08/10/06 6743258464 PISCHSI

TRABALZINI STELLA 10/03/06 6726008565 FIACCSI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05 6661358666 RMCAPSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06 6839889067 VAGALSI

BONARDI REBECCA 28/10/04 6743039168 VAGALSI

MAGNI CHIARA 19/01/05 6606489469 TRCSSI

BALDINI VALENTINA 16/09/04 6693459870 ANCSSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 67969510171 PDCOMSI

PIPERNO ELISA 28/09/07 66839010272 VAGALSI

LANDI FLAVIA 18/07/07 67675510373 RMFRCSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 68091210474 PDCOMSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06 67536210775 PDANTSI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03 64945010976 CTCUSSI

BICCHI BIANCA 04/10/04 66412211577 VICSSI

MANCIN VERDIANA 25/06/03 69948411778 PIVALSI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05 67734311879 CACUSSI

MAJER BIANCA 05/01/07 67623412580 VEMESSI

GORINI CAMILLA 04/05/05 65677612981 PSUNUSI

NERI GIULIA 03/01/06 68206113982 PISCHSI

CAVALLINI MARTA 03/07/06 65842714183 LICSSI

SOLA ARIANNA 09/11/06 68537715484 RMFRCSI

FRACCARO GIOIA 20/03/06 68101716085 PDANTSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07 6838679.99986 SICUSSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07 6950529.99987 BGPOLSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 6791639.99988 ANJESSI

LINGUA VITTORIA 27/04/07 6846119.99989 CNCSSI

MARTIN ASIA 31/10/07 6700769.99990 TVMOGSI

PICCINI SOFIA 13/10/07 6626999.99991 PICIOSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 6691229.99992 PDCOMSI
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BALDINI VALENTINA 16/09/04669345ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GAMBITTA ALICE 16/08/03644680SI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03652677SI

PIANELLA GIADA 31/07/03644313SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04646060SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06666322ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07679163 9.999SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05659657SI

CASTELLI LUCIA 30/12/07695052 9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PAONI SOFIA 14/10/03660302CACUS-CUS CAGLIARI SI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05677343SI

LINGUA VITTORIA 27/04/07684611 9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

DE BIASIO IRENE 04/12/03657530COCOM-COMENSE SCHERMA SI

VARISCO ELENA 07/10/05651062SI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03649450CTCUS-CUS CATANIA SI

TRABALZINI STELLA 10/03/06672600FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07678525GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04645335SI

BIASCO KAREN 05/05/04650575LICS-FIDES LIVORNO SI

CAVALLINI MARTA 03/07/06658427SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05655479MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06662712PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

FRACCARO GIOIA 20/03/06681017SI

NUMA LUDOVICA 06/08/06675362SI

MERCI TECLA 14/04/03640172PDCOM-COMINI PADOVA SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07669122 9.999SI

POMPILIO GRETA 18/08/05662350SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07679695SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07680912SI

PICCINI SOFIA 13/10/07662699 9.999PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PINNA VITTORIA 03/07/06657275SI

CAMPUS EMILIA 08/10/06674325PISCH-PISASCHERMA SI

DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04657363SI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03655293SI

IACOMONI MARTA 19/05/03654765SI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05670561SI

NERI GIULIA 03/01/06682061SI

MANCIN VERDIANA 25/06/03699484PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05656768PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

GORINI CAMILLA 04/05/05656776SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07680975SI

NENCINI INES 19/06/06682049PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

STAINO ALISON 20/05/02635955SI

BECUCCI SABRINA 22/06/02631390PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06659426RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05666135RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04645193RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07668895RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
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GRANDIS AURORA 23/04/03632201RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MANZONI MICHELLE 04/08/02661274SI

SAIONI GRETA 13/05/07674272SI

STRAZZULLO LISA 09/10/06681609SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03651220RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02650802SI

LORENZI MARGHERITA T 25/11/03654631RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03648926RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07681166RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05673750SI

CONTI MARTINA 12/01/04647285SI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05662962SI

DI STASI ELENA 13/09/06663270SI

LANDI FLAVIA 18/07/07676755SI

MANCINI LUDOVICA 06/04/03640568SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06676767SI

SOLA ARIANNA 09/11/06685377SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05671760RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BALZINI ALESSIA 08/02/07683867 9.999SICUS-CUS SIENA SI

BONECHI CAMILLA 15/06/05665818SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06671421TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CRESTA ALESSANDRA 28/04/02651268TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

MAGNI CHIARA 19/01/05660648SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07663061TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

VISENTIN EMMA 02/12/04656635SI

CHIRICO DARIA 22/04/03648627TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MARTIN ASIA 31/10/07670076 9.999SI

RIVA VITTORIA 28/02/07672241SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06668533SI

PERRONE ELISA 29/08/03655416UDASU-UDINESE SCHERMA SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06683988VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONARDI REBECCA 28/10/04674303SI

PIPERNO ELISA 28/09/07668390SI

BARDES SOPHIE 15/10/06655579VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06662923SI

TESTA WENDY 30/06/04682294SI

COLLINI GRETA 02/11/06665212VEDLF-DLF VENEZIA SI

PAGNIN STELLA 12/04/05664591SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06663560SI

TSUCHIDA MADDALENA M 24/04/05655972SI

MAJER BIANCA 05/01/07676234VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

BICCHI BIANCA 04/10/04664122VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04650863SI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03655059SI
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ARSIÈ ANNA 05/01/06 662.71255 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683.98890 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

BALDINI VALENTINA 16/09/04 669.34598 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

BALZINI ALESSIA 08/02/07 683.8679.999 SICUS - CUS SIENA

BARDES SOPHIE 15/10/06 655.57947 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ

BECUCCI SABRINA 22/06/02 631.39024 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

BERRETTA MARIAVITTORIA07/03/07 681.16667 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

BIASCO KAREN 05/05/04 650.57515 LICS - FIDES LIVORNO

BICCHI BIANCA 04/10/04 664.122115 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

BONARDI REBECCA 28/10/04 674.30391 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

BONECHI CAMILLA 15/06/05 665.81860 SICUS - CUS SIENA

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648.9269 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03 649.450109 CTCUS - CUS CATANIA

CAMPUS EMILIA 08/10/06 674.32584 PISCH - PISASCHERMA

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651.2206 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678.52576 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673.75014 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671.76063 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

CARLOTTI GIULIA 26/07/05 656.76826 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695.0529.999 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

CAVALLINI MARTA 03/07/06 658.427141 LICS - FIDES LIVORNO

CHIRICO DARIA 22/04/03 648.62773 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655.47968 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

COLLINI GRETA 02/11/06 665.21221 VEDLF - DLF VENEZIA

CONTI MARTINA 12/01/04 647.28520 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659.42682 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CRESTA ALESSANDRA 28/04/02 651.26838 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650.86352 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

DE BELARDINI ALICE 01/06/05 662.96242 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

DE BIASIO IRENE 04/12/03 657.53017 COCOM - COMENSE SCHERMA

DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04 657.36330 PISCH - PISASCHERMA

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645.19318 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

DI STASI ELENA 13/09/06 663.27080 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

FRACCARO GIOIA 20/03/06 681.017160 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668.89535 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671.42146 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03 655.05974 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

GAMBITTA ALICE 16/08/03 644.68022 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666.32219 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

GORINI CAMILLA 04/05/05 656.776129 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

GRANDIS AURORA 23/04/03 632.2017 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 655.29340 PISCH - PISASCHERMA

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 679.1639.999 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

IACOMONI MARTA 19/05/03 654.76531 PISCH - PISASCHERMA

LANDI FLAVIA 18/07/07 676.755103 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663.06179 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

LINGUA VITTORIA 27/04/07 684.6119.999 CNCS - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

LORENZI MARGHERITA T 25/11/03 654.63111 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

MAGNI CHIARA 19/01/05 660.64894 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
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MAJER BIANCA 05/01/07 676.234125 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE

MANCIN VERDIANA 25/06/03 699.484117 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

MANCINI LUDOVICA 06/04/03 640.56813 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05 670.56151 PISCH - PISASCHERMA

MANZONI MICHELLE 04/08/02 661.27423 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

MARTIN ASIA 31/10/07 670.0769.999 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

MERCI TECLA 14/04/03 640.17261 PDCOM - COMINI PADOVA

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680.97556 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

NENCINI INES 19/06/06 682.04933 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

NERI GIULIA 03/01/06 682.061139 PISCH - PISASCHERMA

NUMA LUDOVICA 06/08/06 675.362107 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676.76759 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PAGNIN STELLA 12/04/05 664.59148 VEDLF - DLF VENEZIA

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 652.6775 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

PAONI SOFIA 14/10/03 660.30271 CACUS - CUS CAGLIARI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662.92381 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ

PERRONE ELISA 29/08/03 655.41641 UDASU - UDINESE SCHERMA

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05 666.13586 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA

PIANELLA GIADA 31/07/03 644.31325 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663.56032 VEDLF - DLF VENEZIA

PICCINI SOFIA 13/10/07 662.6999.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PINNA VITTORIA 03/07/06 657.27510 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PIPERNO ELISA 28/09/07 668.390102 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

PLUTINO VALERIA 26/11/07 669.1229.999 PDCOM - COMINI PADOVA

POMPILIO GRETA 18/08/05 662.35029 PDCOM - COMINI PADOVA

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645.33512 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679.695101 PDCOM - COMINI PADOVA

RIVA VITTORIA 28/02/07 672.24157 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659.65750 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

SAIONI GRETA 13/05/07 674.27265 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680.912104 PDCOM - COMINI PADOVA

SIMONGINI MARTINA 31/10/05 677.343118 CACUS - CUS CAGLIARI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685.377154 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

STAINO ALISON 20/05/02 635.95534 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

STRAZZULLO LISA 09/10/06 681.60966 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668.53353 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

TESTA WENDY 30/06/04 682.29469 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02 650.80216 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

TRABALZINI STELLA 10/03/06 672.60085 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

TSUCHIDA MADDALENA M 24/04/05 655.97262 VEDLF - DLF VENEZIA

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646.06027 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

VARISCO ELENA 07/10/05 651.06270 COCOM - COMENSE SCHERMA

VISENTIN EMMA 02/12/04 656.63537 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
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